
明けましておめでとうございます。本年も「郵政研究所月報」をよろしくお願い申

し上げます。２００２年を迎え、まだまだ未熟な編集担当者ではありますが、昨年よりも

より一層充実した編集企画を目指していきたいと思っております。今後とも、読者の

皆様のご支援をよろしくお願い申し上げます。

現在、当研究所ホームページにおいてアンケートを行っております。より多くの

方々に当研究所のホームページを読んでいただけますよう、皆様の御意見を伺うもの

です。期間は２００２年２月２８日までです。

ホームページアドレスは http://www.iptp.go.jp/ です。ぜひご協力お願い申し上げます。

「郵政研究所月報」では、読者の皆様からのご意見・ご感想等を募集しております。

詳しくは「郵政研究所通信 Opinion－読者の声－」をご覧下さい。

お知らせいただいた住所変更等について順次対応させて頂いておりますが、修正さ

れていない場合は、誠に恐れいりますが、再度下記までお知らせいただけると幸いで

す。

Ｅ-mail  www-admin@iptp.go.jp FAX ０３－３２２４－７３８２

郵政研究所では、研究の成果のほとんどをインターネットで公開しています。どう

ぞご覧下さい。

（加藤）

編集後記


